

6NERJ
Société à responsabilité limitée
Au capital de 724.200 euros
Siège social : Immeuble l'Alcyon
ZE Jean Monnet Nord
238 rue du Luxembourg
83 500 LA SEYNE SUR MER
RCS Toulon 799 205 588



ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 JUIN 2025

Proposition d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 143 513 euros de la manière suivante :

- Affectation au compte "réserve légale" 654 euros.
- Distribution de 0.1972 euros par parts sociales soit 142 859 euros

Conformément à la loi, l'assemblée générale constate qu'au cours des 3 précédents exercices, aucun dividende n'a été distribué.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Pour copie certifiée conforme

Le Gérant



6NERJ
Société à responsabilité limitée
Au capital de 724.200 euros
Siège social : Immeuble l'Alcyon
ZE Jean Monnet Nord
238 rue du Luxembourg
83 500 LA SEYNE SUR MER
RCS Toulon 799 205 588



ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 JUIN 2025

Résolution d'affectation votée du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 143 513 euros de la manière suivante :

- Affectation au compte "réserve légale" 654 euros.
- Distribution de 0.1972 euros par parts sociales soit 142 859 euros

Conformément à la loi, l'assemblée générale constate qu'au cours des 3 précédents exercices, aucun dividende n'a été distribué.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Pour copie certifiée conforme

Le Gérant

A large, stylized signature in blue ink is written over the text "Le Gérant".



BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12		Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros %
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)					
	Immobilisations incorporelles					
	Frais d'établissement	4 070	4 070			
	Frais de développement					
	Concessions, brevets et droits similaires					
	Fonds commercial (1)					
	Autres immobilisations incorporelles					
	Avances et acomptes					
	Immobilisations corporelles					
	Terrains					
	Constructions					
	Installations techniques, matériel et outillage					
	Autres immobilisations corporelles					
	Immobilisations en cours					
	Avances et acomptes					
ACTIF CIRCULANT	Immobilisations financières (2)					
	Participations mises en équivalence					
	Autres participations					
	Créances rattachées à des participations					
	Autres titres immobilisés	800 000		800 000	800 000	
	Prêts					
	Autres immobilisations financières					
	Total II	804 070	4 070	800 000	800 000	
	Stocks et en cours					
	Matières premières, approvisionnements					
	En-cours de production de biens					
	En-cours de production de services					
	Produits intermédiaires et finis					
	Marchandises					
	Avances et acomptes versés sur commandes					
Comptes de Régularisation	Créances (3)					
	Clients et comptes rattachés	14 400		14 400	14 400	
	Autres créances	13 523		13 523	18 608	5 085 27.33
	Capital souscrit - appelé, non versé					
	Valeurs mobilières de placement					
	Disponibilités	24 885		24 885	268 357	243 472 90.73
	Charges constatées d'avance (3)				3 000	3 000 100.00
	Total III	52 808		52 808	289 964	237 156 81.79
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)					
	Primes de remboursement des obligations (V)					
	Ecarts de conversion actif (VI)					
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	856 878	4 070	852 808	1 089 964	237 156 21.76

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an



BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N/ N-1	
		31/12/2024	12 31/12/2023	12 Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 724 200)	724 200	724 200		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport	6 800	6 800		
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves				
	Réserve légale	22 443	17 907	4 537	25.33
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau	135 960	6 899	142 859	NS
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	143 513	4 537	138 976	NS
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total I	760 996	760 343	654	0.09
	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit				
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	4 772	14 141	9 370	66.26
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 342	2 153	810	37.64
	Dettes fiscales et sociales	73 213	10 843	62 370	575.21
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	12 485	302 485	290 000	95.87
	Produits constatés d'avance (I)				
	Total IV	91 812	329 622	237 810	72.15
	Ecarts de conversion passif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		852 808	1 089 964	237 156	21.76

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

91 812 329 622

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens						
Production vendue de services	32 987		32 987	265 015	232 028	87.55
Chiffre d'affaires NET	32 987		32 987	265 015	232 028	87.55
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges						
Autres produits				4	4	100.00
Total des Produits d'exploitation (I)			32 987	265 020	232 033	87.55
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			9 895	29 911	20 015	66.92
Impôts, taxes et versements assimilés			15 542	14 942	600	4.01
Salaires et traitements			86 195	150 295	64 100	42.65
Charges sociales			67 841	64 532	3 309	5.13
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements						
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Autres charges			2	2	1	30.74
Total des Charges d'exploitation (II)			179 474	259 682	80 208	30.89
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			146 487	5 338	151 825	NS
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)	290 000		290 000	
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V	290 000		290 000	
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI				
2. Résultat financier (V-VI)	290 000		290 000	
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	143 513	5 338	138 175	NS
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII				
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)				
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)		801	801	100.00
Total des produits (I+III+V+VII)	322 987	265 020	57 967	21.87
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	179 474	260 483	81 009	31.10
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	143 513	4 537	138 976	NS

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 852 808.28 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 32 987.00 Euros et dégageant un bénéfice de 143 512.51 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Frais d'établissements et de développement TOTAL	4 070		
Autres titres immobilisés	800 000		
TOTAL	800 000		
TOTAL GENERAL	804 070		

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Frais établissement et de développement TOTAL			4 070	4 070
Autres titres immobilisés			800 000	800 000
TOTAL			800 000	800 000
TOTAL GENERAL			804 070	804 070

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Frais établissement recherche développement TOTAL	4 070			4 070
TOTAL GENERAL	4 070			4 070

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres créances clients	14 400	14 400	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	5 143	5 143	
Taxe sur la valeur ajoutée	4 512	4 512	
Débiteurs divers	3 868	3 868	
TOTAL	27 923	27 923	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Fournisseurs et comptes rattachés	1 342	1 342		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	39 924	39 924		
Taxe sur la valeur ajoutée	2 400	2 400		
Autres impôts taxes et assimilés	625	625		
Groupe et associés	35 036	35 036		
Autres dettes	12 485	12 485		
TOTAL	91 812	91 812		
Montant emprunts et dettes contractés aup.ass.pers.phys.	35 036			

Frais d'établissement

(Code du Commerce Art.R 123-186, al.4)

	Valeurs	Taux d'amortissement
Frais de constitution	4 070	
Total général	4 070	

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fiscales et sociales	38 064
Total	38 064

6NERJ
Société à responsabilité limitée
Au capital de 724.200 euros
Siège social : Immeuble l'Alcyon
ZE Jean Monnet Nord
238 rue du Luxembourg
83 500 LA SEYNE SUR MER
RCS Toulon 799 205 588



RAPPORT DE GESTION
de la gérance à l'Assemblée Générale
Ordinaire Annuelle du 30 juin 2025

Chers associés,

Conformément à la loi et aux statuts, nous vous avons réunis en Assemblée Générale Ordinaire Annuelle afin de vous rendre compte de la situation et de l'activité de notre Société durant l'exercice clos le 31 décembre 2024 et de soumettre à votre approbation les comptes annuels dudit exercice.

Nous vous donnerons toutes précisions et tous renseignements complémentaires concernant les pièces et documents prévus par la réglementation en vigueur et qui ont été tenus à votre disposition dans les délais légaux.

PRESENTATION DES ETATS FINANCIERS

Les comptes annuels qui vous sont présentés ont été établis dans le respect des règles de présentation et des méthodes d'évaluation prévues par la réglementation.

ACTIVITE DE LA SOCIETE

- Situation et évolution de l'activité de la Société au cours de l'exercice.

Les prestations fournies à la filiale consistent essentiellement en des prestations de comptabilité, contrôle de gestion, planification et n'a pas été impacté par la crise sanitaire.

L'activité a été la suivante :

Le chiffre d'affaires s'élève à 32 987 euros.

Nos charges d'exploitation sont en corrélation avec le chiffre d'affaires et se sont élevées globalement à 179 474 euros.

Compte tenu de la structure de nos activités, les postes de charges les plus importants sont les suivants :

- | | |
|-------------------------------------|---------------|
| - Autres achats et charges externes | 9 895 euros, |
| - Impôts et taxes | 15 542 euros, |

- Frais de personnel 154 036 euros,

En conséquence, et après déduction de toutes charges, impôts, notre résultat se solde par un bénéfice de 143 513 euros après un produit financier de 290 000 euros.

EVENEMENTS IMPORTANTS SURVENUS DEPUIS LA CLOTURE DE L'EXERCICE

Aucun événement important n'est à signaler depuis la clôture de l'exercice précédent malgré la crise sanitaire.

PERSPECTIVE D'AVENIR

La société entend poursuivre son développement en termes de chiffres d'affaires et accroître sa rentabilité. Aucun événement a un impact sur l'exercice ouvert à partir du 1^{er} janvier 2025.

PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT

Nous vous proposons de bien vouloir approuver les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe) tels qu'ils vous sont présentés et qui font apparaître un bénéfice de 143 513 euros.

Nous vous proposons également de bien vouloir approuver l'affectation suivante :

- Affectation au compte "réserve légale" 654 euros.
- Distribution de 0.1972 euros par parts sociales soit 142 859 euros.

DEPENSES NON DEDUCTIBLES FISCALEMENT

Conformément aux dispositions de l'article 223 quater du Code général des impôts, nous vous signalons enfin l'absence de dépense et charge visée à l'article 39-4 dudit code.

CONVENTION REGLEMENTEE

Nous allons également vous présenter le rapport spécial sur les conventions visées à l'article L.223-19 du Code de commerce.

CONCLUSION

Nous espérons que les résolutions qui vous sont proposées recevront votre agrément et que vous voudrez bien donner quitus de sa gestion à votre gérant, pour l'exercice écoulé.

LA GERANCE



6NERJ
Société à responsabilité limitée
Au capital de 724.200 euros
Siège social : Immeuble l'Alcyon
ZE Jean Monnet Nord
238 rue du Luxembourg
83 500 LA SEYNE SUR MER
RCS Toulon 799 205 588



RAPPORT SPECIAL DU GERANT
l'art L.223-19 du Code de commerce

Exercice clos le 31 décembre 2024

Chers associés,

En application des dispositions de l'art L.223-19 du Code de commerce, nous portons à votre connaissance les conventions visées auxdits articles intervenues, entre la société et l'un de ses gérants ou associés :

Entre la SARL 6NERJ et la société :

La SARL 6NERJ, dont les associés sont également mandataires de la SARL SINER, fournit à cette dernière des prestations d'assistance en matière administrative, commerciale, juridique, moyennant un montant mensuel de 2 748.92 euros HT.

La Gérance

